

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **1/2024**, Processo Administrativo nº **11/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, copa e cozinha e gás de cozinha, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Urucua/MG

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
AM Distribuidora e Comércio Ltda - 29.368.047/0001-94 amdistribuidoradeutilidades@gmail.com - (31) 99731-0375	7.495,20	3.075,00	4.420,20 Proveito ( 58,97% )
BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA - 23.405.990/0001-43 buritisatacado@gmail.com - (38) 3662-1260	57.838,74	25.512,00	32.326,74 Proveito ( 55,89% )
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA - 49.535.617/0001-09 licitacao2.smartclean@gmail.com - (62) 99806-1080	14.741,22	6.696,50	8.044,72 Proveito ( 54,57% )
Tupiroti Distribuidora de Produtos e Serviços LTDA - 04.536.062/0001-73 licitacoes@tupiroti.com - (38) 99827-1653	16.574,74	12.942,64	3.632,10 Proveito ( 21,91% )
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 21.856.981/0001-43 vendas@wtradebrasil.com - (31) 3493-7170	109.754,67	58.209,32	51.545,35 Proveito ( 46,96% )
<b>Totais</b>	<b>206.404,58</b>	<b>106.435,46</b>	<b>99.969,12</b> Proveito ( 48,43% )

## Detalhes

**EDVALDO ROSA LISBOA** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor: WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - CPF/CNPJ: 21.856.981/0001-43</b>				
<b>Lote 20</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 20				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHAS SIMPLES 24CMX22CM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	100,00	Unidade	1,50	150,00
<b>Marca: PAPER</b>	<b>Fabricante: PAPER</b>	<b>Modelo: PAPER</b>		
<b>Lote 22</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 22				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAPEL TOALHA PARA COZINHA UNIDADE CONSUMO: PACOTE COM 2 ROLOS DE 12 M CADA (60 FOLHAS CADA ROLO)ESPECIFICAÇÕESMETRAGEM ROLO: 12 MLARGURA FOLHA: 200 MMCOMPRIMENTO FOLHA: 190 MMDIÂMETRO ROLO: 122 MMCOR: BRANCO	100,00	PACOTE	4,46	446,00
<b>Marca: BELI CHEF</b>	<b>Fabricante: BELI CHEF</b>	<b>Modelo: BELI CHEF</b>		

<b>Lote 23</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 23				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA DETERGENTE ESPONJA BUCHA SABÃO ORGANIZADOR PIA COZINHA	2,00	Unidade	5,96	11,92
<b>Marca: ARQPLAST</b>	<b>Fabricante: ARQPLAST</b>	<b>Modelo: ARQPLAST</b>		
<b>Lote 39</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 39				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESFREGÃO LIMPEZA AZULEJO	50,00	Unidade	9,71	485,50
<b>Marca: WT</b>	<b>Fabricante: WT</b>	<b>Modelo: WT</b>		
<b>Lote 40</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 40				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPANADOR DE PENA COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO Nº 40	20,00	Unidade	15,00	300,00
<b>Marca: SHANGRILLA</b>	<b>Fabricante: SHANGRILLA</b>	<b>Modelo: SHANGRILLA</b>		
<b>Lote 41</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 41				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPONJA DE AÇO - ESPONJA DE PALHA DE AÇO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 8 UNIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 10 PACOTES, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	50,00	Unidade	1,68	84,00
<b>Marca: AÇO BOM</b>	<b>Fabricante: AÇO BOM</b>	<b>Modelo: AÇO BOM</b>		
<b>Lote 44</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 44				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
INSETICIDA PARA DEDETIZAÇÃO PARA AMBIENTES DOMESTICO E ML 3,00 PUBLICO PARA INSET OS E BARATAS E BICHOS RASTEJANTES - INSETICIDA PARA DEDETIZAÇÃO PARA AMBIENTES DOMESTICO E PUBLICO PARA INSET OS E BARATAS E BICHOS RASTEJANTES	500,00	FRASCO	10,16	5.080,00
<b>Marca: PODEROSO</b>	<b>Fabricante: PODEROSO</b>	<b>Modelo: PODEROSO</b>		
<b>Lote 48</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 48				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL PARA ABRIR E FECHAR TAMPA. PRODUZIDO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE	30,00	Unidade	26,92	807,60
<b>Marca: PLAST</b>	<b>Fabricante: PLAST</b>	<b>Modelo: PLAST</b>		
<b>Lote 49</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 49				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXEIRA PLÁSTICA TAMPA VAI - VEM 12 LITROS	15,00	Unidade	15,00	225,00
<b>Marca: ARQPLAST</b>	<b>Fabricante: ARQPLAST</b>	<b>Modelo: ARQPLAST</b>		
<b>Lote 50</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 50				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASCARA DESC. C/ ELÁSTICO	10.000,00	Unidade	0,15	1.500,00
<b>Marca: PROTECTME</b>	<b>Fabricante: PROTECTME</b>	<b>Modelo: PROTECTME</b>		
<b>Lote 51</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÁ DE LIXO GALVANIZADA OU DE ZINCO 19X19 CM COM CABO	15,00	Unidade	6,00	90,00
<b>Marca: WT</b>	<b>Fabricante: WT</b>	<b>Modelo: WT</b>		
<b>Lote 52</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÁ DE LIXO PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO LONGO.	20,00	Unidade	5,96	119,20
<b>Marca: WT</b>	<b>Fabricante: WT</b>	<b>Modelo: WT</b>		
<b>Lote 53</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE CHÃO ALVEJADO	200,00	Unidade	4,20	840,00
<b>Marca: CCV</b>	<b>Fabricante: CCV</b>	<b>Modelo: CCV</b>		
<b>Lote 54</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 54				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 70X40CM	100,00	Unidade	2,70	270,00
<b>Marca: DANT</b>	<b>Fabricante: DANT</b>	<b>Modelo: DANT</b>		
<b>Lote 55</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 55				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHAS DUPLA PICOTADA, DE ALTA QUALIDADE E MACIEZ, COM DIMENSÕES 10CMX30M, NA COR BRANCO, COM A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO. FARDO COM 12 ROLOS DE 30 METROS.	38,00	Fardo 12,00 Unidades	16,20	615,60
<b>Marca: beli</b>	<b>Fabricante: beli</b>	<b>Modelo: beli</b>		
<b>Lote 58</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REMOVEDOR DE ENCARDIDOS EM PISOS E PEDRAS - FRASCO DE 5 LTS.	100,00	Unidade	25,00	2.500,00
<b>Marca: LIMPO</b>	<b>Fabricante: LIMPO</b>	<b>Modelo: LIMPO</b>		
<b>Lote 59</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO MADEIRA 60 CM	50,00	Unidade	9,75	487,50
<b>Marca: WT</b>	<b>Fabricante: WT</b>	<b>Modelo: WT</b>		
<b>Lote 63</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 63				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 20 L - SACO DE LIXO REFORÇADO - PACOTE 50 UNIDADES.	300,00	Embalagem 1,00 Rolo	5,00	1.500,00
<b>Marca: WT</b>	<b>Fabricante: WT</b>	<b>Modelo: WT</b>		
<b>Lote 68</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA LIXO REFORÇADO CAPACIDADE NOMINAL 200 LITROS/30KG DIMENSOES 63 CM X 80 CM ROLO COM 30 UNIDADES	300,00	Rolo	22,42	6.726,00
<b>Marca: WT</b>	<b>Fabricante: WT</b>	<b>Modelo: WT</b>		
<b>Lote 69</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 69				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE PAPEL FARDO COM 7 PACOTES DE 1000 FOLHAS DE 20 CMX20CM	500,00	Fardo ,01 FARDO	70,00	35.000,00
<b>Marca: MEGAPEL</b>	<b>Fabricante: MEGAPEL</b>	<b>Modelo: MEGAPEL</b>		
<b>Lote 71</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA LIMPA TETO COM CERDAS EM SINTÉTICO COM CABO AJUSTAVEL 2,5M.	50,00	Unidade	19,42	971,00
<b>Marca: WT</b>	<b>Fabricante: WT</b>	<b>Modelo: WT</b>		

<b>Fornecedor: BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO LTDA - CPF/CNPJ: 23.405.990/0001-43</b>				
<b>Lote 2</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AÇUCAR CRISTAL - AÇÚCAR CRISTAL, SUPERIOR, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, ISENTO DE SUJIDADE, PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, CONTENDO ROTULAGEM, TIPO E CLASSIFICAÇÃO; EMBALAGEM TRANSPARENTE PLÁSTICA, ATÓXICA E RESISTENTE. PACOTES DE 5 KG, EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS NÃO SERÃO ACEITOS QUANDO COM QUALQUER ALTERAÇÃO (RASGOS OU FUROS). BOA QUALIDADE.	92,00	Unidade	16,90	1.554,80
<b>Marca: CORURUPE</b>	<b>Fabricante: CORURUPE</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 3</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACUCAR MASCAVO 500G - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: PRODUTO PROCESSADO DA CANA DE AÇÚCAR. NÃO APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, BOLOR, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO E PESO INSATISFATÓRIO. RICO EM FERRO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA ACONDICIONADA EM PACOTES DE 500GR, EM POLIETILENO LEITOSO OU TRANSPARENTE CONTENDO O NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR VALIDADE SUPERIOR A 3 (TRÊS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	100,00	Pacote 500,00 Gramas	6,40	640,00
<b>Marca: PINDUCA</b>	<b>Fabricante: PINDUCA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 5</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 5				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FARINHA DE MANDIOCA - FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, GRUPO SECO, SUB- GRUPO FINA, CLASSE AMARELA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E LARVAS; SEM FERMENTAÇÃO OU RANÇO; SEM BOLORES OU LEVEDURAS; EMBALAGEM TRANSPARENTE ATÓXICA DE 1 KG. BOA QUALIDADE.	25,00	Quilograma	4,40	110,00
<b>Marca:</b> AMIL	<b>Fabricante:</b> AMIL	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, IGUAL OU SUPERIOR A 80% DE LÍPIDIOS, EMBALAGEM COM LACRE DE PROTEÇÃO INTERNA, CONTENDO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	30,00	Unidade	6,95	208,50
<b>Marca:</b> DELICIA	<b>Fabricante:</b> DELICIA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OLEO DE SOJA REFINADO COMESTIVEL, EMBALAGEM TRANSPARENTE CONTENDO 900ML	10,00	Unidade	5,60	56,00
<b>Marca:</b> VITALIV	<b>Fabricante:</b> VITALIV	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 14</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COADOR DE CAFÉ - EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, MEDIDAS APROX. 12CM DE DIÂMETRO E 29CM DE ALTURA, COM CORDÃO NA CIRCUNFERÊNCIA, APLICAÇÃO P/ CAFETEIRA C/ARO EM ALUMÍNIO	20,00	Unidade	3,48	69,60
<b>Marca:</b> MEDEIROS	<b>Fabricante:</b> MEDEIROS	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 16</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTAVEL ABNT 180/200ML	100,00	Caixa 2500,00 Unidad	98,00	9.800,00
<b>Marca:</b> TOTAL PLAST	<b>Fabricante:</b> TOTAL PLAST	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 17</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCORREDOR DE LOUÇAS CROMADO - MATERIAL AÇO CARBONO DIMENSOES 38D X 54W X 10,5H CENTÍMETROS - PESO 1,37 GRAMAS	1,00	Unidade	49,00	49,00
<b>Marca:</b> Arte Bela	<b>Fabricante:</b> Arte Bela	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 18</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FACA PARA PÃO COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO EM MADEIRA	3,00	Unidade	8,50	25,50
<b>Marca:</b> CATUAI	<b>Fabricante:</b> CATUAI	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 19</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 19				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FRIGIDEIRA DE CERÂMICA 24 CM 2,0 LITROS	2,00	Unidade	55,00	110,00
<b>Marca: YANGZI</b>	<b>Fabricante: YANGZI</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 21</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JARRA DE VIDRO ÁGUA/SUCO COM TAMPA - CAPACIDADE 1500 ML-	6,00	Unidade	16,00	96,00
<b>Marca: NADIR</b>	<b>Fabricante: NADIR</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 24</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA COADOR DE PANO - 53 CM DE ALTURA - MATERIAL AÇO INOXIDAVEL	1,00	Unidade	14,00	14,00
<b>Marca: ARAMIG</b>	<b>Fabricante: ARAMIG</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIGELA DE VIDRO COM TAMPAS 5 LITROS	10,00	Unidade	104,00	1.040,00
<b>Marca: NADIR</b>	<b>Fabricante: NADIR</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 32</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AVENTAL COZINHA IMPERMEÁVEL E FLANELADO ANTI-TÉRMICO USO DOMÉSTICO E PROFISSIONAL 50X70 CM	5,00	Unidade	10,00	50,00
<b>Marca: POLICAP</b>	<b>Fabricante: POLICAP</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 33</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE DE PLÁSTICO EM POLIETILENO COM ALÇA CAPACIDADE MÍNIMA 12 LITROS, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E E FUNDOS REFORÇADOS	10,00	Unidade	8,50	85,00
<b>Marca: GTX</b>	<b>Fabricante: GTX</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA PARA VARAL, MATERIAL NYLON, RESISTENTE. PACOTE COM 10 METROS.	11,00	Unidade	2,10	23,10
<b>Marca: POLIBEL</b>	<b>Fabricante: POLIBEL</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZANTE DE AMBIENTES EM GERAL, AROMA: DIVERSOS, AEROSOL, BIODEGRADÁVEL. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 22 MESES ANOS A PARTIR DA ENTREGA. TUBO COM 360 ML.	300,00	Unidade	8,81	2.643,00
<b>Marca: GRADAVEL</b>	<b>Fabricante: GRADAVEL</b>	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 37</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 37				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESCOVA PARA LAVAR ROUPA BASE DE PLÁSTICO E CERDAS EM NYLON	5,00	Unidade	2,50	12,50
<b>Marca: TOQ</b>	<b>Fabricante: TOQ</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 42</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 42				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, SINTÉTICA A BASE DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DIMENSÕES APROXIMADAS 110 X 75 X 20 MM. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	300,00	Unidade	0,60	180,00
<b>Marca: WISH</b>	<b>Fabricante: WISH</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 43</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 43				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FLANELA 100% DE ALGODÃO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO56X38CM.	100,00	Unidade	2,15	215,00
<b>Marca: COPALIMPA</b>	<b>Fabricante: COPALIMPA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 45</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 45				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIMPA ALUMÍNIO 500 ML COM SELO DA ANVISA	300,00	FRASCO	2,00	600,00
<b>Marca: ESTRELA</b>	<b>Fabricante: ESTRELA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 47</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 47				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIMPADOR MULTIUSO, DE USO DOMÉSTICO. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML.	500,00	FRASCO	2,10	1.050,00
<b>Marca: SPA</b>	<b>Fabricante: SPA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 56</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 56				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Pedra sanitaria odoriza e higieniza, embalagem com 1 unid de 25GR mais suporte PL	500,00	Unidade	1,30	650,00
<b>Marca: POLITRIZ</b>	<b>Fabricante: POLITRIZ</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 57</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 57				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RASTELO PARA JARDIM 48CM COM 20 DENTES COM CABO DE MADEIRA	10,00	Unidade	15,00	150,00
<b>Marca: FAMASTIL</b>	<b>Fabricante: FAMASTIL</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 60</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 60				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM BARRAS DE BOA QUALIDADE E DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	100,00	Unidade	1,35	135,00
<b>Marca: MARLUCE</b>		<b>Fabricante: MARLUCE</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 64</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 30 L - 50 SACOS REFORÇADOS COM DIMENSÕES 59 CM X 62 CM.	300,00	Embalagem 1,00 Rolo	2,55	765,00
<b>Marca: LIXOBOM</b>		<b>Fabricante: LIXOBOM</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 65</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 40 L - SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, MEDINDO (0,58 X0,58) M, NA COR PRETA. EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A AMARCA DO FABRICANTE.	300,00	Embalagem 1,00 Rolo	2,50	750,00
<b>Marca: LIXOBOM</b>		<b>Fabricante: LIXOBOM</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 66</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 50 L - SACO REFORÇADOS COM DIMENSÕES 60 CM X 80 CM.	300,00	Embalagem 1,00 Rolo	2,50	750,00
<b>Marca: LIXOBOM</b>		<b>Fabricante: LIXOBOM</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 67</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 60 L - 25 SACOS REFORÇADOS COM DIMENSÕES 70 CMX80CM.	300,00	Embalagem 1,00 Rolo	7,35	2.205,00
<b>Marca: HIPERROLL</b>		<b>Fabricante: HIPERROLL</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 70</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE PIAÇAVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (20 X 3) CM, COM CABO EM MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50 M. O PRODUTO DEVERÁ TER ADESIVO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	50,00	Unidade	9,90	495,00
<b>Marca: GUIRADO</b>		<b>Fabricante: GUIRADO</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 72</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA MULTICOLORIDA (VERDE/ROSA/LARANJA/ CERDAS MACIAS CABO MADEIRA OU METAL. REFERENCIA BETTANIN	50,00	Unidade	9,60	480,00
<b>Marca: Aquarela</b>		<b>Fabricante: Aquarela</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 73</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



Vassoura para Jardim, matéria prima plástico 100% virgem, com material UV, que não resseca ao sol, composição polipropileno, reforçada, 26 dentes , 610mm, aceita cabo componto ou rosca	50,00	Unidade	10,00	500,00
<b>Marca:</b> THOMPSON	<b>Fabricante:</b> THOMPSON		<b>Modelo:</b>	

<b>Fornecedor:</b> AM Distribuidora e Comércio Ltda - <b>CPF/CNPJ:</b> 29.368.047/0001-94				
<b>Lote 30</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 30				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AGUA SANITARIA 1ª QUALIDADE COMPOSIÇÃO. EMBALAGEM DE 5 LITROS	150,00	Unidade	9,50	1.425,00
<b>Marca:</b> BIOKRIS	<b>Fabricante:</b> SENIR EMBALAGENS		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 35</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 35				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DESINFETANTE - 2 LITROS PARA USO GERAL, ESSÊNCIAS DIVERSAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	500,00	Unidade	3,30	1.650,00
<b>Marca:</b> BARBAREX	<b>Fabricante:</b> SENIR EMBALAGENS		<b>Modelo:</b> UNIDADE	

<b>Fornecedor:</b> Tupiroti Distribuidora de Produtos e Serviços LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 04.536.062/0001-73				
<b>Lote 1</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 1				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ACHOCOLATADO EM PÓ - ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ, SENDO OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS. CASCAS DE SEMENTES DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO EM PÓ HOMOGÊNEO; COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO. CONSTITUÍDO DE CACAU, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, LEITE DESNATADO EM PÓ, VITAMINAS, ESTABILIZANTE LECITINA E SOJA E AROMATIZANTES. EMBALAGEM EM SACHÊ, PRODUTO EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE QUE TODDY E NESCAU. BOA QUALIDADE.	50,00	Unidade	14,50	725,00
<b>Marca:</b> TODDY 750g	<b>Fabricante:</b> TODDY		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 4</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 4				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAFE TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM A VACUO, DE 1ª QUALIDADE, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO PC 500G	200,00	Unidade	17,48	3.496,00
<b>Marca:</b> PATOS	<b>Fabricante:</b> PATOS		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 6</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 6				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LEITE INTEGRAL LONGA VIDA - DE BOA QUALIDADE, EMBALADOS EM FARDOS COM 12 CAIXINHAS DE 1L.	50,00	Fardo 12,00 Unidades	69,36	3.468,00
<b>Marca:</b> UAI	<b>Fabricante:</b> UAI		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 7</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>		
Lote: 7				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LEITE LONGA VIDA DESNATADO, EMBALAGEM TETRA DE 1L, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE CAIXA COM 12 UNIDADES	10,00	Caixa 12,00 Unidades	57,72	577,20
Marca: CEMIL		Fabricante: CEMIL		Modelo:
<b>Lote 8</b>		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16		
Lote: 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANTEIGA - MANTEIGA COM SAL. DE BOA QUALIDADE. 500G	50,00	Unidade	23,98	1.199,00
Marca: SABOROSO		Fabricante: SABOROSO		Modelo:
<b>Lote 11</b>		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16		
Lote: 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OVOS DE GALINHA, VERMELHO OU BRANCO, GRANDE, TIPO A, EM EMBALAGEM CONTENDO UMA DUZIA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE	100,00	Dúzia	7,92	792,00
Marca: FOOD SERVICE		Fabricante: FOOD SERVICE		Modelo:
<b>Lote 12</b>		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16		
Lote: 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POLPA DE FRUTA NATURAL PARA SUCO, SABORES SORTIDOS, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS.	500,00	Unidade	2,98	1.490,00
Marca: NATURE		Fabricante: NATURE		Modelo:
<b>Lote 13</b>		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16		
Lote: 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SAL REFINADO-IODADO. EMBALAGEM DE 1KG	21,00	Unidade	1,84	38,64
Marca: UNIÃO		Fabricante: UNIÃO		Modelo:
<b>Lote 15</b>		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16		
Lote: 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO DE FACA DE CORTE INOX 6 PEÇAS	1,00	Conjunto 6,00 Unidad	39,96	39,96
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
<b>Lote 25</b>		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16		
Lote: 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUQUEIRA DE VIDRO 5 LITROS	2,00	Unidade	226,98	453,96
Marca: VITAZZA		Fabricante: VITAZZA		Modelo:
<b>Lote 29</b>		Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16		
Lote: 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGUA SANITARIA 1ª QUALIDADE COMPOSIÇÃO. EMBALAGEM DE 1 LITRO	300,00	Unidade	2,03	609,00
Marca: QBOA		Fabricante: QBOA		Modelo:

<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 38				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM POTE/SUPORTE FRASCO BORRIFADOR 500 ML EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM GATILHO, E VÁLVULA DE ABRE/FECHA.	6,00	Unidade	8,98	53,88
<b>Marca:</b> LIMPAMANIA	<b>Fabricante:</b> LIMPAMANIA	<b>Modelo:</b>		


<b>Fornecedor: SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA - CPF/CNPJ: 49.535.617/0001-09</b>				
<b>Lote 31</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 31				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALCOOL 70% 1 LITRO	50,00	Caixa 12,00 Unidades	69,35	3.467,50
<b>Marca:</b> ANHANGUERA	<b>Fabricante:</b> ANHANGUERA	<b>Modelo:</b> ANHANGUERA		

<b>Lote 46</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 46				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIMPADOR DE VIDRO, COM 12 UNIDADE DE 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	32,00	Caixa 12,00 Unidades	38,00	1.216,00
<b>Marca:</b> ZUPP	<b>Fabricante:</b> ZUPP	<b>Modelo:</b> ZUPP		

<b>Lote 61</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 61				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SABAO EM PÓ 1,6KG	100,00	Unidade	9,63	963,00
<b>Marca:</b> ESPUMIL	<b>Fabricante:</b> ESPUMIL	<b>Modelo:</b> ESPUMIL		

<b>Lote 62</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 14/10/2024 15:38:16</b>			
Lote: 62				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO 100 L 10 SACOS REFORÇADO COM DIMENSÕES 75X1,05	300,00	Embalagem 1,00 Rolo	3,50	1.050,00
<b>Marca:</b> SCS	<b>Fabricante:</b> SCS	<b>Modelo:</b> SCS		

Urucua, 14 de Outubro de 2024.

  
 Autoridade Competente: EDVALDO ROSA LISBOA